

Orivesi 2.7.2022

tuomari: Kumm Hedi, EE

Keltainen / tiikerijuovainen

UROKSET

JUNIORILUOKKA

Edendane's Mocha Frappucino FI50360/21

Erinomainen tyyppi ja koko, maskuliininen kauniisti kaareutuva kaula, erittäin hyvä nuoren uroksen pää, puhtaat silmät. Oikea rintakehän pituus ja syvyys, oikea lanne. Erittäin hyvät kulmaukset, oikea ylälinja ja hännänkiinnitys, rotutyypilliset liikkeet.

JUN ERI1 SA PU2 SERTI JUN-VSP

Red Rublev Ginger Joe FI27061/21

Maskuliininen, erittäin hyvä luusto, vahva hyvin asettunut kaula, maskuliininen pää ja ilme, hyvän kehittynyt runko ja etuosa. Hieman suora olkavarsi, hyvät kulmaukset, voisi olla hieman tasapainoiset liikkeet, erittäin hyvä ylälinja, koira hieman levoton tänään.

JUN ERI2

VALIOLUOKKA

Hoppingham's Sardi Dw For Example FI28050/20

Erinomainen tyyppi ja tasapaino, vahva kaartuva kaula, erittäin hyvä pää, yhdensuuntaiset linjat, jalo ilme, erinomainen runko, lanne, ylälinja, eturinta ja kulmaukset. Yhdensuuntaiset liikkeet, erittäin hyvä askelpituus ja kantaa itsensä hyvin liikkeessä.

VAL ERI1 SA PU1 ROP RYP-3

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Edendane's Cafe Au Lait FI50359/21

Feminiininen, erittäin hyvä koko ja mittasuhteet, kaunis hyvin kaartuva kaula, feminiininen pää, erittäin hyvät huulet ja ilme. Kauniisti kehittynyt runko ja etuosa, tasapainoiset kulmaukset. Oikea ylälinja ja hännänkiinnitys. Voisi olla hieman enemmän voimaa liikkeessä, erittäin hyvä luonne.

JUN ERI2 SA PN2 SERTI

Edendane's Power Of Love FI49030/21

Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, erittäin hyvä sivukuva, kaunis pää yhdensuuntaisilla linjoilla. Hyvin asettuneet korvat, erittäin hyvä runko ja etuosa, erinomaiset kulmaukset, ylälinja ja hännänkiinnitys. Liikkuu erittäin hyvällä askelpituudella, draivilla ja kantaa hyvin itsensä.

JUN ERI1 SA PN1 JUN-SERT FI JMVA JUN-ROP VSP

AVOINLUOKKA

Red Rublev Illusia FI34761/20

Erittäin hyvä tyyppi ja koko, erittäin hyvin asettunut ja kaartuva kaula, feminiininen pää ja ilme, yhdensuuntaiset linjat. Oikea rintakehän pituus ja syvyys. Hyvin asettuneet olkavarret, oikea ylälinja ja hännänkiinnitys, helpot liikkeet.
AVO ERI1 SA PN3

Musta / harlekiini

UROKSET

JUNIORILUOKKA

Grand Oak's Einherjar FI26522/21

15 kuukautta vanha, erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, kaunis kaartuva kaula, maskuliininen hyvän muotoinen pää, rotutyypillinen ilme. Erittäin hyvä runko ja hännänkiinnitys, erinomainen ylälinja ja kulmaukset. Yhdensuuntaiset liikkeet, hyvällä askelpituudella ja drivilla, kantaa itsensä erittäin hyvin, erittäin hyvä luonne.
JUN ERI1 SA PU1 JUN-ROP ROP

Hoppingham's Finally Facing My Waterloo FI40529/21

Oikea tyyppi ja koko, elegantti kaula, maskuliininen pää ja ilme. Hieman huulia, rungon tulee vielä kehittyä, tasapainoiset kulmaukset, rotutyypillinen ylälinja ja hännänkiinnitys. Hieman kapeat liikkeet, hyvä askelpituus ja draivi, erittäin hyvä luonne.
JUN ERI2

Piistar Michelangelo FI17167/21

Maskuliininen erittäin hyvillä mittasuhteilla, elegantti kaula, leveä kallo, voisi olla paremmat yhdensuuntaiset linjat päässä, liian korostunut otsapenger, hienosti kehittynyt runko, vielä kapea edestä, kohtalaiset kulmaukset. Oikea ylälinja ja hännänkiinnitys. Liikkuu hyvällä askelpituudella ja draivilla.
JUN EH3

AVOINLUOKKA

Amorous-Romeo FI21615/22

Erittäin elegantti, liian hento luusto, kapea hieman lyhyt kaula, valitettavasti erittäin epätyyppillinen pää, jossa voisi olla yhdensuuntaisemmat linjat, enemmän täytettä silmien alla ja vahvuutta kuonossa. Tarvitsee enemmän substanssia runkoon, kohtalaiset kulmaukset. Tasainen ylälinja, erittäin hyvä hännänkiinnitys. Tarvitsee lisää voimaa liikkeessä, hyvä turkki, erittäin hyvä luonne.
AVO T

NARTUT

JUNIORILUOKKA

Hoppingham's Promise To Love U Forever More FI40530/21

Erinomainen tyyppi, koko ja mittasuhteet, kaunis hyvä kaareva kaula, feminiininen pää ja ilme, yhdensuuntaiset linjat. Oikeat rintakehän pituus ja syvyys, tasapainoinen lanne, oikea

ylälinja ja hännänkiinnitys. Liikkuu erittäin hyvällä askelpituudella ja draivilla ja kantaa itsensä hyvin, erittäin hyvä luonne.
JUN ERI1 SA PN1 JUN-VSP VSP

VALIOLUOKKA

Las Vegas Vom Wasaland SHSB767515

Erinomainen tyyppi, feminiininen, erittäin hyvä luusto, hyvän muotoinen pää, yhdensuuntaisilla linjoilla ja rotutyypillisellä ilmeellä. Vahva runko, hyvin täyttynyt etuosa, tasapainoiset kulmukset, oikea ylälinja ja hännänkiinnitys. Yhdensuuntaiset liikkeet, vahvalla sivuliikkeellä, kantaa itsensä hyvin.

VAL ERI1 SA PN2 SERTI FI MVA

Sininen

NARTUT

PENTULUOKKA

Bonel Mill Valley Ca FI57912/21

Feminiininen, erittäin hyvä koko, hyvät mittasuhteet, elegantti kaula, kaunis feminiininen pää, kauniisti kehittynyt runko, erittäin hyvät kulmukset, ylälinjan täytyy asettua, oikea hännänkiinnitys, helpot liikkeet.

PEN1 KP ROP-PEN

UROKSET

VALIOLUOKKA

Maid's Applause Applause FI32234/20

Vahva uros, hyvin asettunut kaula, maskuliininen pää ja ilme, syvä runko, vahva lantio, erinomainen ylälinja, kulmukset ja hännänkiinnitys, liikkuu yhdensuuntaisesti maatavoittavalla askeleella

VAL ERI1 SA PU1 ROP

NARTUT

AVOINLUOKKA

Doggimainen Taikapeili FI51528/18

Erittäin hyvä koko ja mittasuhteet, erittäin vahva runko, hyvin asettunut ja kaartunut kaula, feminiininen pää, joka voisi olla yhdensuuntaisempi. Oikea rintakehän pituus, tasapainoiset kulmukset, rotutyypilliset liikkeet, tänään voisi olla paremmassa kunnossa.

AVO ERI1 SA PN1 SERTI VSP